ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 апреля 1981 г. N 51

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ДВЕРИ ДЕРЕВЯННЫЕ НАРУЖНЫЕ ДЛЯ
ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ. ТИПЫ, КОНСТРУКЦИЯ И РАЗМЕРЫ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1984 г.  разработанный ЦНИИЭПжилища Госгражданстроя и представленный этим
Комитетом государственный стандарт "Двери деревянные наружные для жилых и общественных зданий. Типы, конструкция и
размеры".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие своевременную подготовку производства и выпуск
подведомственными предприятиями деревянных наружных дверей, соответствующих требованиям указанного стандарта.

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.